
ZARZĄDZENIE NR .{11.1 f. 9.!l ... 
STAROSTY POZNANSKIEGO 

z DNIA ~5.A1,ic:usrr • 

w sprawie ustalenia osób upoważnionych do zlecania podróży służbowych, 
w zależności od środka transportu wykorzystywanego przez pracownika. 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 ze zm.), § 5 ust 1 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 w sprawie wysokości oraz warunków 
ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 
(Dz.U. nr 236 poz. 1990), oraz § 68 pkt 2a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/6 l/II/2003 Rady 
Powiatu Poznańskiego z dnia 28 maja 2003 roku zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam członków Zarządu Powiatu Poznańskiego, jako osoby uprawnione do 
zlecenia podróży służbowej, w której pracownik wykorzystuje jako środek transportu 
samochód prywatny. 

§2 

W przypadku korzystania z innych środków transportu, takich jak pociąg czy autobus, 
osobą upoważnioną do zlecania podróży służbowej pracowników, jest Dyrektor Wydziału lub 
Kierownik Zespołu 

§3 

Podróż służbową Dyrektora Wydziału, Kierownika Zespołu bądź pracownika 
zatrudnionego na stanowisku samodzielnym, każdorazowo zleca Członek Zarządu, 

niezależnie od wykorzystywanego środka transportu. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Członkom Zarządu, Dyrektorom Wydziałów i 
Kierownikom Zespołów 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


